ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SCHROEDER                            CNPJ:RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.491/0001-0989275-000 - Schroeder - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
CONCORRÊNCIANr.:  6/2015 - CC 175/201507/08/2015Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   OSVALDO JURCK, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

175/20156/2015-CCConcorrência p/ Compras e Serviços29/09/201529/09/2015outorga de permissão remunerada de uso para fornecimento e exploração comercial de pontos de alimentação, bebida e comércio no geral pelos quatro dias de evento Oficial da Schroederfest 2015 - Comemoração Político Administrativa do Município de Schroeder/SC, de acordo com as condições previstas neste Edital e as especificações constantes do Anexo IV deste Edital.Sequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemCARMEN MIRANDA DE ASSUNCAO 42607361915     (13188)6 BOX 8 Externo (área de 2,5x4 = 10m²) - Comercialização deCrepes salgados e doces. Conforme descrito no item "Direitos eObrigações" UN 1 - 3.200,00    3.200,00Total do Fornecedor: 3.200,00JORGE MARCELO RIBEIRO 03666524940     (13190)2 BOX 4 Externo (área de 5x4 = 20m²) - Comercialização de DrinksTipo: "Caipirinhas/Caipifrutas, Frozen, Ice Cream, Ice Color, DrinksMontados, Drinks Batidos e Shot Drinks (Bebidas com e semálcool)". Conforme descrito no item "Direitos e Obrigações" UN 1 - 2.187,37    2.187,379 BOX 11 Externo (área de 5x4 = 20m²) - Comercialização deLanches na Chapa: (X-Salada, X-Galinha, X-Egg, X-Bacon,X-Calabresa, X-Burguer, Misto Quente, etc). Conforme descrito noitem "Direitos e Obrigações" UN 1 - 2.857,57    2.857,57Total do Fornecedor: 5.044,94

Schroeder,   29   de  Setembro   de   2015.
--------------------------------------------------------------------------OSVALDO JURCKPREFEITO MUNICIPAL --------------------------------------------------------------------------Ivandra de SouzaPresidente da Comissão de Licitação

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SCHROEDER                            CNPJ:RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.491/0001-0989275-000 - Schroeder - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
CONCORRÊNCIANr.:  6/2015 - CC 175/201507/08/2015Folha:  2/2

MULTILOOK LTDA - ME     (13189)7 BOX 9 Externo (área de 2,5x4 = 10m²) - Comercialização deCachorro Quente, Cachorrão, Dog, Dog Alemão (prensado ounão). Conforme descrito no item "Direitos e Obrigações" UN 1 - 1.650,00    1.650,0010 BOX 12 Externo (área de 5x4 = 20m²) - Comercialização de BatataRecheada. Conforme descrito no item "Direitos e Obrigações" UN 1 - 6.101,00    6.101,00Total do Fornecedor: 7.751,00RAMIRE IND. E COM. DE ARTIGOS DE VESTUÁRIO LTDA ME     (10433)15 BOX 17 Externo (área de 5x4 = 20m²) - Comercialização de TrajesTípicos Alemães e Souvenirs no Geral. Conforme descrito no item"Direitos e Obrigações" UN 1 - 800,00    800,00Total do Fornecedor: 800,00Total Geral: 16.795,94
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Schroeder,   29   de  Setembro   de   2015.
--------------------------------------------------------------------------OSVALDO JURCKPREFEITO MUNICIPAL --------------------------------------------------------------------------Ivandra de SouzaPresidente da Comissão de Licitação